

შეთანხმება

ქ.ოზურგეთში გ. ეპისკოპოსის ქუჩაზე ტროტუარების რეაბილიტაციის სამუშაოების შესყიდვის თაობაზე ოზურგეთის მუნიციპალიტეტსა და შ.პ.ს. „გზამშენი-18“-ს შორის 2012 წლის 20 სექტემბერს გაფორმებულ №343 ხელშეკრულებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

ქ. ოზურგეთი

13 ნოემბერი 2012 წელი

ჩვენ ქვემო ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულის თავმჯდომარე ალექო მამეშვილი და მეორეს მხრივ, შ.პ.ს. „გზამშენი-18“-ის დირექტორი თეიმურაზ ჯახვა, ქ.ოზურგეთში გ.ეპისკოპოსის ქუჩაზე ტროტუარების რეაბილიტაციის სამუშაოების შესყიდვის თაობაზე ოზურგეთის მუნიციპალიტეტსა და შ.პ.ს. „გზამშენი-18“-ს შორის 2012 წლის 20 სექტემბერს გაფორმებულ №343 ხელშეკრულებაში ვთანხმდებით შემდეგ ცვლილებაზე:

- სამუშაოები შესრულდეს თანდართული კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვის შესაბამისად.
- ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ფასი და სხვა პირობები რჩება უცვლელი.

შეთანხმება შედგენილია 4 (ოთხი) ეგზემპლარად, აქვს იურიდიული ძალა და წარმოადგენს ოზურგეთის მუნიციპალიტეტსა და შ.პ.ს. „გზამშენი-18“-ს შორის ქ.ოზურგეთში გ. ეპისკოპოსის ქუჩაზე ტროტუარების რეაბილიტაციის სამუშაოების შესყიდვის თაობაზე ოზურგეთის მუნიციპალიტეტსა და შ.პ.ს. „გზამშენი-18“-ს შორის 2012 წლის 20 სექტემბერს გაფორმებული №343 ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

შემსყიდველი

ა. მამეშვილი



მომწოდებელი

თ. ჯახვა



ქ.ოზურგეთში გაბრიელ ეპისკოპოსის ქუჩაზე ტროტუარის რეაბლიტაციის

კორექტირებული ხ ა რ ჯ თ ა ღ რ ი ც ხ ე ი ს შეთანხმება

№	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდენ.	ღირებულება	
				ერთეული ლარი	მთლიანი ლარი
1	2	3	4	5	6
1	არსებული დაზიანებული ა/ბეტონის საფარის დემონტაჟი, დაშლა მასის შეგროვებით	100 მ ³	0,3483	1041,49	362,75
2	ნაგვის გატანა 5 კმ-ზე	ტ	76,626	3,13	239,84
3	სანიაღვრე არხის დემონტაჟი	მ ³	8,80	23,367	205,63
4	ნაგვის გატანა 5 კმ-ზე	ტ	21,12	3,13	66,11
5	ბორდიურების დემონტაჟი	100მ	2,08	274,75	571,48
6	ნაგავის გატანა 5 კმ-ზე	ტ	22,464	3,13	70,31
7	ხრეშის მოშადების მოწყობა ბორდიურის მოსაწყობად	10მ ³	2,8	347,921	974,18
8	ბორდიურების მოწყობა მონოლითური ბეტონით	100მ	2,55	769,00	1960,95
9	შესასვლელში წვრილმარცვლოვანი ასფალტბეტონის საფარის მოწყობა სისქით 5,0სმ	მ ²	93	23,613	2196,01
10	შემასწორებელი ფენების მოწყობა ქვიშა-ღორღით სისქით 10სმ	1000 მ ²	0,885	2918,49	2582,86
11	ტერიტორიის მოწყობა დეკორატიული ფილებით	100 მ ²	8,05	2168,50	17456,43
12	ფილების ჩამკეტის ბეტონი მ-200	მ ³	1,0	170,89	170,89
13	გაზონის მოწყობა შავი მიწის ჩაყრით, ბალახის დათესვით	მ ²	151	7,00	1057,00
14	არხის მოწყობა მონოლითური რკბეტონით მ-200	100 მ ²	0,088	37550,91	3304,48
15	არხის მოწყობა მონოლითური ბეტონით მ-200	მ ³	14,2	170,89	2426,64
16	არხების გადახურვა ლითონკონსტრუქციის ცხაურით	ტ	3,30	3884,38	12818,46
17	ლითონის ცხაურების შედგება ზეთოვანი საღებავით ორთავე მხრიდან	მ ²	140	5,00	700,00
18	მასალების ტრანსპორტირება	ლარი			621,49
	ჯამი	ლარი		-	47785,51
	ზედნაღები ხარჯები - 10%	ლარი			4778,55
	ჯამი	ლარი			52564,06
	გეგმიური ღაბროვება - 8%	ლარი			4205,13
	ჯამი	ლარი			56769,19
	ბაშთვალისწინებული სამუშაოები	ლარი			10,49
	ჯამი	ლარი			56779,68
	ღ. ღ. ბ-18%	ლარი			10220,32
	მთლიანი ჯამი	ლარი			67000,00

ინსპექტირების დასრულების

ხელმძღვანელი:  /მ. ლომიძე/

შ.პ.ს. „გ. ხაშენი-18“-ს დირექტორი

/თაყაიშვილი/

